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Elia s  Brow n444
Lone Star01

11.100 10.700 9.40010.500 10.60010.000 62.300
1 4 1T 7T 11T 3 1 

1 

Ryan Dickey448
Lone Star01

10.600 10.800 8.90010.500 10.30010.500 61.600
4 2T 1T 27T 2T 5 2 

2 

Rock S w eet479
Iron C ross

10.800 10.800 9.3009.800 10.40010.000 61.100
3 2T 9T 9T 11T 4 3 

3 

Jona than S oto438
Iron C ross

9.600 11.200 9.30010.300 10.7009.900 61.000
13T 1 3 9T 13T 2 4 

4 

M ateo Ba ra jas575
Star Center01

11.000 10.000 9.60010.000 9.30010.500 60.400
2 14T 5T 2T 2T 13T 5 

5 

M ichae l Kase r614
Texas Dreams01

9.900 10.300 9.20010.100 11.0009.700 60.200
7T 10T 4 13T 16T 1 6 

6 

Ryder Bute ra423
Iron C ross

9.700 10.500 9.5009.400 9.90010.500 59.500
11T 7T 17T 5T 2T 7 7 

7 

Drake  S w an355
Empire01

9.800 10.200 9.4009.800 9.50010.100 58.800
9T 12T 9T 7T 8T 8T 8 

8 

Andrew  C lifton446
Lone Star01

10.200 9.500 9.1009.500 9.30010.700 58.300
5T 23 16 15T 1 13T 9 

9 

Brady M ittendorf151
Acro Sport

9.200 10.300 9.0009.600 10.2009.900 58.200
23T 10T 15 21T 13T 6 10 

10 

T yle r  La tim er434
Iron C ross

10.200 9.900 9.00010.000 8.30010.100 57.500
5T 16T 5T 21T 8T 31T 11 

11 

Kea ton S ha ffe r620
Texas Dreams01

9.500 10.200 9.0009.700 9.4009.600 57.400
15T 12T 12T 21T 18 11T 12 

12 

Gavin Bulla rd331
Eagle  Gym

8.500 10.600 9.7009.900 8.00010.300 57.000
32T 5T 8 1 5 34T 13 

13 

Elijah Rum fe lt453
Lone Star01

9.900 9.400 9.2008.700 9.50010.200 56.900
7T 24T 25T 13T 6T 8T 14 

14 

Ethan Gsche idle500
Rock Solid

9.300 10.400 8.8009.400 9.2009.700 56.800
21T 9 17T 31T 16T 16* 15T

15T

T hor M ace172
A lamo01

9.500 9.600 8.6009.700 9.20010.200 56.800
15T 22 12T 35T 6T 16* 15T

15T

Jose f M iksch173
A lamo01

9.300 9.900 9.1009.200 9.10010.100 56.700
21T 16T 21 15T 8T 20 17 

17 

T rey Lopez418
Inf inite  Bounds

9.500 9.100 9.0009.800 8.9009.900 56.200
15T 28T 9T 21T 13T 23T 18 

18 

T om as Benitez265
C renshaws01

9.400 10.600 9.3008.400 9.3009.100 56.100
19T 5T 30 9T 22 13T 19 

19 

Fe lix Oxford470
Pa lm Va lley01

9.100 9.300 9.6009.300 9.4008.900 55.600
25T 26 19T 2T 26T 11T 20 

20 

R io Costa426
Iron C ross

9.400 10.500 9.1007.100 9.5008.900 54.500
19T 7T 36 15T 26* 8T 21T

21T

Jonah M ann636
Texas Star01

8.600 9.900 9.3008.600 9.2008.900 54.500
30T 16T 27T 9T 26* 16T 21T

21T

Braeden Hill476
Pearland Gymnastic01

9.700 10.000 8.9009.300 8.7007.500 54.100
11T 14T 19T 27T 36 27T 23T

23T

T anner Pe te rson229
Capita l Gym

9.600 9.900 9.6008.000 8.0009.000 54.100
13T 16T 32T 2T 23T 34T 23T

23T

David T rakhtm an407
HGC01

9.200 9.400 8.60010.000 8.2008.600 54.000
23T 24T 5T 35T 31T 33 25T

25T
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Evan T epfenhart640
Texas Star01

8.900 9.200 9.5008.600 8.8009.000 54.000
27 27 27T 5T 23T 26 25T

25T

Ka iden Davaul237
Champion Gymnastic01

8.700 8.900 9.0008.900 9.0009.400 53.900
29 31 23T 21T 19 21T 27 

27 

T im m y Robertson341
Eagle  Gym

8.800 9.100 9.1008.900 8.9009.000 53.800
28 28T 23T 15T 23T 23T 28 

28 

Jacob Barne tt632
Texas Star01

8.500 9.900 9.0008.000 9.2008.700 53.300
32T 16T 32T 21T 30 16T 29 

29 

M onroe  Pom e low616
Texas Dreams01

7.800 9.100 8.8009.700 8.9008.500 52.800
36 28T 12T 31T 33T 23T 30 

30 

S am son Higgins199
Base l's01

8.600 9.800 8.8009.100 7.1009.300 52.700
30T 21 22 31T 20 36 31 

31 

Andrew  S m ith690
W oga Plano

9.100 8.600 8.8008.500 8.7008.900 52.600
25T 32 29 31T 26T 27T 32 

32 

Roldan S a las488
Powerhouse Tnt

9.800 8.000 8.9007.600 9.0009.200 52.500
9T 34 35 27T 21 21T 33 

33 

Harr ison Gr iffith696
W CG

8.500 8.400 9.1008.300 8.6008.500 51.400
32T 33 31 15T 33T 30 34 

34 

Zack T r im ble230
Capita l Gym

9.500 6.000 8.9008.700 8.7008.400 50.200
15T 36 25T 27T 35 27T 35 

35 

Pres ley Bus ine lle146
Acro Sport

8.100 7.200 9.1008.000 8.3008.600 49.300
35 35 32T 15T 31T 31T 36 

36 
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